П Р И К А З

 МОУ «СОШ № 33»

№ 96                                        п. Яйва                         «27» октября 2009 г.

«О внедрении системы электронных дневников
  и журналов в образовательном учреждении»

          В связи с реализацией проекта «Телекоммуникационная образовательная сеть Пермского края (технология Web 2.0) в 2009 – 2010 учебном году» и приказом за № 566 от 20.10.2009 года «О внедрении системы электронных дневников и журналов в 2009 – 2010 учебном году на территории Александровского муниципального района» по управлению образования Александровского муниципального района,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать 10-а и 10-б классы участниками проекта в 2009 – 2010 учебном году.

2.  Майорову С.В., заместителя директора школы по УМР,  назначить ответственной  за реализацию проекта в образовательном учреждении.

3.  Турханову Л.М., классного руководителя 10-а класса, и Шаламову В.А., классного руководителя 10-б класса, назначить ответственными за реализацию проекта в классах.

4. Параниной И.Е., учителю информатики, обеспечить доступ в Интернет участникам проекта из помещения школы.

5. Ответственным за реализацию проекта провести родительские собрания в 10-а и 10-б классах для ознакомления родителей и учащихся о возможностях системы электронных дневников и журналов, о порядке предоставления им доступа к информационным  ресурсам системы электронных дневников и журналов до 15 ноября 2009 года.

6. Ответственным за реализацию проекта заполнить необходимую информацию до 25 ноября 2005 года и разместить на сайте: www. web2edu.ru.

7. Ввести систему электронных дневников и журналов в учреждении с 01 декабря 2009 года.

8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «СОШ № 33»                                       Ю.Н.Турханов